
M A S   H o l i c k o   o. p. s. 
Sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice, IČ : 275 11 448 

 

 

Stránka 1 z 5 

Zápis ze společného jednání Výběrové komise a 
Programového výboru MAS Holicko ze dne 18.9.2018 v 14:00 

hod. na Městském úřadě v Holicích 
 

Přítomni: viz Presenční listina v příloze 

Počet členů Výběrové komise 6, přítomných 4 nepřítomni (omluveni) 2 

Počet členů Programového výboru 6, přítomných 4 nepřítomni (omluveni) 2 

 

Program: 

1. Zahájení setkání 

2. Informace o průběhu výzvy „Malý LEADER pro Holicko pro rok 2019“  

3. Předání projektů výzvy Výběrové komisi   

4. Seznámení s preferenčními kritérii výzvy a věcné hodnocení přijatých projektů 

5. Předání výsledného Seznamu hodnocených projektů výzvy „Malý LEADER pro Holicko pro rok 

2019“ Programovému výboru 

6. Výběr projektů výzvy „Malý LEADER pro Holicko pro rok 2019“ 

7. Různé  

8. Závěr 

 

1) Jednání zahájil a řídil předseda výběrové komise Miloš Vlasák, který přivítal přítomné na 
dnešním jednání. Poté předal slovo manažerce MAS, která všechny seznámila s dnešním programem 
jednání. Přítomní odsouhlasili tento program (uveden výše). 

 

2) Manažerka seznámila Výběrovou komisi s průběhem výzvy Malý LEADER pro Holicko pro rok 
2019. Informovala je o tom, jaké typy projektů byly podány, jaká je požadovaná výše dotace, apod. 
Více viz přiložená příloha. 

 

3) V dalším bodě jednání manažerka připomenula, že členové Kontrolní komise jako podklad k 
dnešnímu jednání obdrželi dopředu e-mailem naskenované všechny žádosti o podporu, které prošly 
formálním hodnocením s kladným výsledkem. Tyto žádosti včetně všech příloh byly nyní předány 
předsedovi výběrové komise Miloši Vlasákovi v tištěné podobě.  

Více viz. Předávací protokol zaregistrovaných žádostí o podporu v příloze. 

 



Stránka 2 z 5 

4) Dále manažerka seznámila členy Výběrové komise s etickým kodexem, v rámci něhož členové 
výběrové komise prohlašují neexistenci střetu zájmů. Přítomní členové výběrové komise etický kodex 
podepsali. 

Miloš Vlasák oznámil svůj případný střet zájmů vůči žadateli Obec Ostřetín. Z tohoto důvodu byl tento 
hodnotitel vyloučen z hodnocení projektů č. ML-2018/12 a ML-2018/13. 

Milan Shejbal oznámil svůj případný střet zájmů vůči žadateli Město Holice. Z tohoto důvodu byl 
tento hodnotitel vyloučen z hodnocení projektu č. ML-2018/3. 

Lukáš Horský oznámil svůj případný střet zájmů vůči žadateli Tělocvičná jednota Sokol Holice. 
Z tohoto důvodu byl tento hodnotitel vyloučen z hodnocení projektu č. ML-2018/17. 

Michal Kurka oznámil svůj případný střet zájmů vůči žadateli Obec Dolní Ředice. Z tohoto důvodu byl 
tento hodnotitel vyloučen z hodnocení projektů č. ML-2018/14 a ML-2018/15. 

 

Následně manažerka proškolila členy Výběrové komise s podmínkami věcného hodnocení této výzvy. 
Členové byli seznámeni se svými pravomocemi, odpovědností a postupem hodnocení. Společně 
probrali všechna preferenční kritéria výzvy a postup jejich hodnocení uvedený v informacích pro 
žadatele a příjemce. 

Poté hodnotitelé, jež  nejsou s projekty a konečnými žadateli nijak svázáni nebo zainteresováni, 
diskutovali nad jednotlivými kritérii (navrženým počtem bodů) a poté přidělili bodovou hodnotu 
kritérií a své hodnocení odůvodnili. 

Bodové hodnocení bylo zaznamenáno do Kontrolního listu včetně odůvodnění udělení bodů u 
každého kritéria.   

Na základě výsledného součtu bodů seřadila výběrová komise projekty v pořadí od nejlépe 
hodnoceného k nejhůře hodnocenému (viz. Seznam hodnocených projektů). V případě stejného 
počtu bodů rozhodl datum a čas podání žádosti o podporu, tzn. byl zvýhodněn žadatel s dřívějším 
datem a časem podání. 

Poté se přistoupilo k hlasování o schválení Seznamu hodnocených žádostí a předložení všech žádostí 
o podporu Programovému výboru MAS Holicko k rozhodnutí o výběru: přítomní členové Výběrové 
komise 4, pro hlasovalo 4, proti hlasovalo 0, hlasování se zdržel 0. 

Usnesení Výběrové komise č. 5/2018: 

Výběrová komise schvaluje Seznam hodnocených projektů výzvy Malý LEADER pro Holicko pro rok 
2019 a předkládá Programovému výboru MAS Holicko k rozhodnutí o výběru následující žádosti o 
podporu: 

Pořa
dí 

Registrační 
číslo 

Název žadatele Název projektu Výše dotace 
Počet 
bodů 

Datum a čas 
podání žádosti 

1 ML-2018/2 Obec Radhošť Rekonstrukce dětského hřiště 35 000,00 Kč 50 
5.9.2018 

11:19 

2 ML-2018/4 Obec Trusnov 
Oprava fasády na budovách kulturního 

zařízení 
35 000,00 Kč 50 

5.9.2018 
14:10 

3 ML-2018/5 Obec Horní Ředice Pořízení stolů na stolní tenis 35 000,00 Kč 35 
5.9.2018 

14:20 

4 ML-2018/11 Obec Býšť Hoděšovice - obnovení prostranství křížků 34 981,00 Kč 35 
6.9.2018 

9:36 

5 ML-2018/12 Obec Ostřetín Obnova sportovního hřiště Ostřetín 35 000,00 Kč 35 
6.9.2018 

9:38 



Stránka 3 z 5 

Pořa
dí 

Registrační 
číslo 

Název žadatele Název projektu Výše dotace 
Počet 
bodů 

Datum a čas 
podání žádosti 

6 ML-2018/14 Obec Dolní Ředice Oprava plotu a HUP v mateřské škole 34 303,00 Kč 35 
7.9.2018 

9:03 

7 ML-2018/16 Obec Chvojenec 
Chvojenec-úprava sportovní plochy a 

doplnění sítě 
35 000,00 Kč 35 

7.9.2018 
11:20 

8 ML-2018/17 
Tělocvičná jednota 

Sokol Holice 
Renovace vnitřních vstupních dveří a 

závěsného systému pro šplhací tyče a lana 
35 000,00 Kč 30 

7.9.2018 
11:52 

9 ML-2018/18 
Římskokatolická 

farnost Holice 
Renovace podlahy části kostela Sv. 

Martina 
35 000,00 Kč 30 

7.9.2018 
11:53 

10 ML-2018/7 Obec Horní Ředice 
Zkvalitnění podmínek pro činnost 
Fotbalového klubu a návštěvníků 

sportovních činností 
34 896,00 Kč 25 

5.9.2018 
14:22 

11 ML-2018/8 Obec Horní Ředice 
Oprava sociálního zařízení kabin 

fotbalového hřiště 
35 000,00 Kč 25 

5.9.2018 
14:23 

12 ML-2018/10 Obec Býšť Oprava oplocení pomníku padlých 35 000,00 Kč 25 
6.9.2018 

9:35 

13 ML-2018/13 Obec Ostřetín 
Obnova sportovního hřiště ve Vysoké u 

Holic 
34 981,00 Kč 25 

6.9.2018 
9:39 

14 ML-2018/15 Obec Dolní Ředice Oprava povrchu a oplocení umělého hřiště 34 727,00 Kč 25 
7.9.2018 

9:04 

15 ML-2018/1 
SKP-CENTRUM, 

o.p.s 
Modernizace Domova Simeon 33 670,00 Kč 20 

4.9.2018 
11:40 

16 ML-2018/9 Obec Jaroslav Oprava autobusové zastávky na návsi 35 000,00 Kč 20 
5.9.2018 

15:01 

17 ML-2018/3 Město Holice Obnova městského mobiliáře 31 787,90 Kč 10 
5.9.2018 

13:17 

18 ML-2018/6 Obec Horní Ředice Oprava fasády moštárny 34 727,00 Kč 5 
5.9.2018 

14:21 

Celkem 624 072,90 Kč   

 

5) Výběrová komise předala vytvořený Seznam hodnocených projektů Programovému výboru 
MAS Holicko. 

 

6) Následně Programový výbor přikročil k dalšímu bodu jednání, tj. rozhodování o 
podpoření/nepodpoření projektů výzvy Malý LEADER pro Holicko pro rok 2019.  

Protože se jednalo o společné jednání Výběrové komise a Programového výboru MAS Holicko, tak 
členové Programového výboru byli již seznámeni s důvody přidělení bodů u každého projektu a 
s jejich konečným pořadím. Proto Programový výbor ihned přistoupil k rozhodování o 
podpoření/nepodpoření projektů z výzvy Malý LEADER pro Holicko pro rok 2019. 

Protože Pardubický kraj ve své výzvě POV PK nestanovil maximální částku pro finální žádosti MAS, 
ředitelka doporučuje schválit všechny podané projekty, které prošly formálním a věcným 
hodnocením s kladným výsledkem. Teprve až rozhodnutí Pardubického kraje (jaro 2019) o přesné 
částce pro MAS Holicko, určí kolik projektů, bude podpořeno. MAS následně přerozdělí přidělené 
finanční prostředky žadatelům v pořadí dle schváleného a obodovaného seznamu žádostí. 

Poté se přistoupilo k hlasování o podpoření / nepodpoření projektů v rámci výzvy Malý LEADER pro 
Holicko pro rok 2019: přítomní členové Programového výboru 4, pro hlasovalo 4, proti hlasovalo 0, 
hlasování se zdržel 0. 



Stránka 4 z 5 

Usnesení Programového výboru č. 9/2018: 

Programový výbor MAS Holicko rozhodl na základě bodového hodnocení jednotlivých projektů 
Výběrovou komisí o podpoření projektů z výzvy Malý LEADER pro Holicko pro rok 2019 v tomto 
pořadí: 

Pořa
dí 

Registrační 
číslo 

Název žadatele Název projektu Výše dotace 
Počet 
bodů 

Datum a čas 
podání žádosti 

1 ML-2018/2 Obec Radhošť Rekonstrukce dětského hřiště 35 000,00 Kč 50 
5.9.2018 

11:19 

2 ML-2018/4 Obec Trusnov 
Oprava fasády na budovách kulturního 

zařízení 
35 000,00 Kč 50 

5.9.2018 
14:10 

3 ML-2018/5 Obec Horní Ředice Pořízení stolů na stolní tenis 35 000,00 Kč 35 
5.9.2018 

14:20 

4 ML-2018/11 Obec Býšť Hoděšovice - obnovení prostranství křížků 34 981,00 Kč 35 
6.9.2018 

9:36 

5 ML-2018/12 Obec Ostřetín Obnova sportovního hřiště Ostřetín 35 000,00 Kč 35 
6.9.2018 

9:38 

6 ML-2018/14 Obec Dolní Ředice Oprava plotu a HUP v mateřské škole 34 303,00 Kč 35 
7.9.2018 

9:03 

7 ML-2018/16 Obec Chvojenec 
Chvojenec-úprava sportovní plochy a 

doplnění sítě 
35 000,00 Kč 35 

7.9.2018 
11:20 

8 ML-2018/17 
Tělocvičná jednota 

Sokol Holice 
Renovace vnitřních vstupních dveří a 

závěsného systému pro šplhací tyče a lana 
35 000,00 Kč 30 

7.9.2018 
11:52 

9 ML-2018/18 
Římskokatolická 

farnost Holice 
Renovace podlahy části kostela Sv. 

Martina 
35 000,00 Kč 30 

7.9.2018 
11:53 

10 ML-2018/7 Obec Horní Ředice 
Zkvalitnění podmínek pro činnost 
Fotbalového klubu a návštěvníků 

sportovních činností 
34 896,00 Kč 25 

5.9.2018 
14:22 

11 ML-2018/8 Obec Horní Ředice 
Oprava sociálního zařízení kabin 

fotbalového hřiště 
35 000,00 Kč 25 

5.9.2018 
14:23 

12 ML-2018/10 Obec Býšť Oprava oplocení pomníku padlých 35 000,00 Kč 25 
6.9.2018 

9:35 

13 ML-2018/13 Obec Ostřetín 
Obnova sportovního hřiště ve Vysoké u 

Holic 
34 981,00 Kč 25 

6.9.2018 
9:39 

14 ML-2018/15 Obec Dolní Ředice Oprava povrchu a oplocení umělého hřiště 34 727,00 Kč 25 
7.9.2018 

9:04 

15 ML-2018/1 
SKP-CENTRUM, 

o.p.s 
Modernizace Domova Simeon 33 670,00 Kč 20 

4.9.2018 
11:40 

16 ML-2018/9 Obec Jaroslav Oprava autobusové zastávky na návsi 35 000,00 Kč 20 
5.9.2018 

15:01 

17 ML-2018/3 Město Holice Obnova městského mobiliáře 31 787,90 Kč 10 
5.9.2018 

13:17 

18 ML-2018/6 Obec Horní Ředice Oprava fasády moštárny 34 727,00 Kč 5 
5.9.2018 

14:21 

Celkem 624 072,90 Kč   
 

Po upřesnění výše dotace z POV Pardubického kraje, budou podpořeny jen ty projekty, které se do 
schválené výše dotace vejdou svým finančním požadavkem, a to v pořadí uvedeném v tabulce výše 
(dle získaného počtu bodů a času podání žádosti na MAS). 

 

7) Závěrem předseda Výběrové komise MAS Holicko Miloš Vlasák poděkoval přítomným za 
účast. 

 




